
شهید رضا ساده‌وند:
شهادت در راه خدا را دوست دارم

شــهید رضا ساده‌وند ســال ۱۳۴۶ در سراجه شهر 
مقدس قم متولد شــد و هشتم فروردین سال ۱۳۶۵ در 

جزیره مجنون به شهادت رسید.
این شهید در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »شهادت! آرى، 
شــهادت! چه کلمه زیبا و پرمعنى است. چه پرافتخارند 
آنانکه شهادت نصیب‌شان شد و چه آخرت پربرکتی دارند. 
آنان‌که شهید شدند و شاهد بودند بر ظلم‌هاى دشمنان؛ 

شاهد بودند که راه کربلا و قدس عزیز را بستند و شاهد مظلومیت تمامى مظلومان 
جهان بودند. آرى، آنان صداى »هل من ناصر ینصرونی« حســین زمان را شنیدند و 
لبیک گفتند. که خداوند ما را جزو لبیک‌گویان قرار بدهد. و تا آخر بر سر لبیک خود 
ایستاد و مقاومت کردند، تا آنکه به درجه رفیع شهادت رسیدند. خدایا! توفیق شهادت 
در راهت را نصیب ما بگردان، بلکه با اهداء خونمان بتوانیم خدمتی در راه اسلام کرده 
باشیم. که چون تا موقعى که زنده بودیم، کارى جز گناه نکردیم و نتوانستیم خدمتى 
براى پیشبرد اسلام کرده باشیم، باشد که این خون ما باعث بیدار شدن عده‌اى گردد 
تا دست از انحرافات فکری و عقلى خود بردارند و به سوی خودت، که همان راه انبیاء 
و اولیاءالله است که آخرش همان شهادت است، حرکت کنند.خدایا! تنها دو آرزو دارم: 
اول آنکه شهادت را نصیب من گردانی و دوم اینکه این شهادت من در میدان جنگ با 
کفار باشد؛ چون خیلی دوست دارم که در راه تو شهید بشوم. خدایا! تو خودت م‌یدانی 
که یاد گناهان هر موقع م‌یافتم اشــک در چشمان من جاری م‌یشود خدایا خیلی 
گناه کردم اما آخر کسی غیر از تو را برای بخشش گناهم پیدا نکردم خدایا اگر تو مرا 

نبخشی من کجا بروم ولی این را فقط م‌یدانم که تو ارحم‌الراحمینی.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
وضعیت اخلاقی و فرهنگی ورزش- و خاصه رشــته‌های تماشاگرپســند و 
جذابی مثل فوتبال- به جایی رســیده و به صورتی زشــت و گاه حتی خطرناک 
درآمده که مســئولان این‌گونه رشته‌ها و متولیان ورزش و حتی غیرورزش باید 
حتما دســت به کار شــوند و برای حل این معضل آزاردهنده چاره‌ای کارساز و 

تدبیری مؤثر بیندیشند. 
 برای آنان که با ورزش ایران ســروکار دارند و اخبار و مسائل آن را پیگیری 
م‌یکنند، این سخن هشــدارگونه به هیچ‌وجه حرف تازه‌ای نیست و سال‌هاست 
که آن را از زبان خیرخواهان و دلســوزان و طرفداران »ورزشِ پاک« م‌یشنوند. 
از ســال‌ها پیش با توجه به اتفاقاتی که چهره بسته و حضور جریانات و عناصری 
که عمدتا برای منفعت‌جویی در ورزش رخنه کرده‌اند، نشانه‌ها و قرائنی به چشم 
آدم‌هــای باتجربه و افراد تیزبین م‌یآمد که حکایت از به خطر افتادن ارزش‌های 
اخلاقی و نادیده گرفتن هنجارهای فرهنگی داشت، نشانه‌هایی که انتظار م‌یرفت 
بیش از هر کســی، توجه مدیران و مســئولان را جلب کند تا به اقداماتی لازم و 
بموقع دست بزنند اما این توجه و تیزبینی نه تنها در کاروبار بسیاری از آنها دیده 
نشد، بلکه بعضاً چنان در مســائل روزمره و هیاهوی برد و باخت‌های گذرا غرق 
شدند که حتی صدای ناصحان هشداردهنده و دلسوزان بیدار را نشنیدند و بدتر از 
همه، گاه با تصمیمات و رفتار و گفتار خود، آتش بیار معرکه شدند و به جای راه و 
رسم بزرگی و مدیریت و... به شکلی عریان و تهوع‌آور، روش بوقچ‌یها و طرفداران 
تیفوسی تیم‌ها را پیشه خود ساختند و موجب شدند احساس ناخوشایند تبعیض 
و ب‌یعدالتی در میان ســایر تیم‌ها و طرفداران به وجود آید و لاجرم خواســته و 
ناخواســته فضای ب‌یاعتمادی را در ورزش به شکلی ملموس‌تر از همیشه ایجاد 
کردند و به دنبال آن، ب‌یحرمت‌یها صورت بست و بداخلاق‌یها رایج و قبح خیلی 

از مسائل ریخته شد و این شد که همه م‌یبینیم.
 حالا برای حل معضل به وجود آمده که اگر مرتفع نشود- چنان‌که بارها به 
سهم و وظیفه خود نوشته‌ایم- م‌یتواند در آینده پیامدهای شاید غیرقابل جبرانی 
داشته باشد، امیدواریم مسئولان و مدیران فعلی ورزش و رشته‌هایی نظیر فوتبال 

برخلاف اسلاف خود، هشدارها را جدی بگیرند و »کاری« کنند.
 همه یادمان هســت که وزیر محترم ورزش در آغاز مســئولیت خود درباره 
اصلاح وضعیــت اخلاقی و فرهنگی وعده‌های بســیاری داد و با اعلام اینکه در 
ریشــه‌کنی فساد و جمع کردن بساط مفســدان جدی است و در این باره کوتاه 
نخواهد آمــد، امیدوار‌یهای زیادی ایجــاد کرد اما عل‌یرغم گذشــت ماه‌ها از 
مســئولیت ایشــان، نه تنها اتفاق ملموس و مثبتی در ابعاد فرهنگی و اخلاقی 
ورزش نیفتاده، بلکه با کمال تاسف و با نگاه به واقعیات غیر قابل انکار باید بگوییم 

در بعضی از جاها وضعیت بدتر از قبل شده است!
 اتفاقاتی که اخیرا در ورزشــگاه شــهر تبریز و در مصاف دو تیم ریشه‌دار و 
پرطرفدار کشــورمان رخ داد و شعارهایی که سر دادند و حرمت‌هایی که لگدمال 
شــد، شاهد تازه‌ای برای ادعای ماســت.‌ چند ماه قبل نظیر این اتفاق – و شاید 
بدتر- در تهران و در بازی همین دو تیم رخ داد و حالا هم خط و نشان‌های علنی 
و رســانه‌ای که خبر از تلافی و انتقام! برای دیدار بعدی م‌یدهد، آغاز شده است! 
و البته این اتفاقات ناخوشایند و برخوردهایی که با روح ورزش و مرام ورزشکاری 
فرسنگ‌ها فاصله دارد، اختصاص به فوتبال و این دو تیم و تبریز و تهران ندارد و 
شبیه آن- و گاه به مراتب بدتر- در میادین دیگر و شهرهای بزرگ و کوچک رخ 

م‌یدهد که برای پایان دادن یا حداقل تخفیف آنها مسئولان باید فکری کنند. 
تــاش برای دریافت ویزا به منظور ســفر به آمریکا البته کاری اســت که 
مســئولان ورزش و فوتبال باید به فکر آن باشند اما مشکل اساسی که ورزش را 
تهدید م‌یکند، فراتر از بحث ویزا و این‌طور مسائل است.‌ مشکل اساسی ورزش، 
اعتبار و اعتماد و احترامی است که سخت متزلزل شده و از رهگذر آن فرهنگ و 
ارزش‌های اخلاقی و... به خطر افتاده اســت. یادمان نرود که هدف نهائی ورزش، 
تعلیم و تربیت و دادن درس اخلاق و ادب و جوانمردی و انســانیت اســت، لذا 
مهم‌ترین و اساس‌یترین وظیفه همگان، به ویژه کسانی که نقش »بزرگ‌تر« را ایفا 
م‌یکنند- از مدیران و مربیان گرفته تا رســانه‌ها و کارشناسان- پرداختن به این 
وظایف و مبارزه ب‌یامان با ناهنجار‌یها و بداخلاق‌یها و ریشه‌ها و مسببان است، 
نه سرگرم شدن به روزمرگی و غرق شدن در اتفاقات و آتش بیار معرکه شدن و...!

این سخنی تکراری اما مهم است که ما حتی اگر م‌یخواهیم ورزش در ابعاد 
فنی و صرفا ورزشی به شکل ریشه‌ای و مانا پیش برود، چاره‌ای نداریم جز اینکه 
نســبت به اخلاق و فرهنگ حساس باشــیم. بدون پرداختن به اخلاق ورزشی، 
پیشــرفت فنی غیر ممکن است و این اصل بارها و بارها در محک تجربه بشری 

به اثبات رسیده است. 
در هرحال، در شــرایطی که بسیاری از کشورهای همسایه و آسیایی )مانند 
ازبکســتان و...( حرکت‌هایی بنیادی را برای رشــد و پیشرفت ورزش خود آغاز 
کرده‌اند و این واقعیت را در مســابقات اخیر )باز‌یهای همبســتگی کشورهای 
اسلامی در ریاض و جوانان آسیا در بحرین( بسیاری از شاهدان نزدیک و رسانه‌ها 
در گزارش‌هــا و تحلیل‌های خود آورده‌اند، بر مســئولان و مدیران ورزش فرض 
اســت که حداقل برای اینکه از حریفان و کشورهای دیگر عقب نیفتیم، سخت 
نســبت به وضعیت فرهنگی و شرایط اخلاقی حساس باشند و با سپردن کار به 
دست کاردان )نه ناش‌یهای فرصت‌طلب( بستری فراهم کنند تا ورزش مستعد و 
ورزشکاران بالقوه توانمند کشورمان بتوانند در محیط مناسب و فضائی سالم در 

مسیر پیشرفت و افتخار حرکتی شتابنده‌تر داشته باشند.

بحرانی فراتر از برد و باخت 
»فرهنگ زخمیِ« فوتبال ایران

نکته  ورزشی

مازندران قهرمان رقابت‌های 
کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور شد 

مازندران به عنوان نخست رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی ایران دست 
یافت.

 رقابت‌های ۵ وزن دوم کشــتی آزاد قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی، با معرفی نفرات نخست به پایان رسید. در دیدارهای برگزار شده 
فینــال، در فینال وزن ۶۱ کیلوگرم، رضا مؤمنی ۵ بر یک از ســد مهدی رحیمی 
گذشت و بر سکوی نخست ایستاد.ابراهیم الهی دارنده مدال برنز جوانان جهان در 
فینال کســل‌کننده وزن ۷۰ کیلوگرم برابر سینا خلیلی دارنده مدال نقره امیدهای 
جهان با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و صاحب عنوان قهرمانی شد. در فینال وزن 
۷۹ کیلوگرم، مهدی یوسفی با نتیجه ۴ بر ۲ عادل پناهیان را برد و در فینال جذاب 
وزن ۹۲ کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی دارنده مدال‌های برنز جوانان و امیدهای جهان 
که از وزن ۸۶ کیلوگرم به ۹۲ کیلوگرم آمده اســت، با نتیجه ۷ بر ۷ از ســد مبین 
عظیمی دارنده مدال‌های طلای جوانان و امیدهای جهان گذشت. اما در فینال مهیج 
وزن ۱۲۵ کیلوگرم، مرتضی جان محمدزاده از آذربایجان شرقی با نتیجه ۵ بر ۲ برابر 
محمد علی تبار از مازندران گذشت و بر سکوی نخست ایستاد. در پایان رقابت‌های 
کشتی آزاد قهرمانی ایران به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی، تیم مازندران 
به عنوان نخست دست یافت و تهران و البرز به ترتیب دوم و سوم شدند. رده‌بندی 
تیمی و انفرادی این رقابت‌ها به این شرح است: رده‌بندی تیمی: ۱- مازندران ۲۱۵ 
 امتیــاز ۲- تهران ۱۰۸ امتیاز ۳- البرز ۸۲ امتیاز ۴- آذربایجان شــرقی ۶۲ امتیاز 
۵- توابع تهران ۴۰ امتیاز ۶- کردســتان ۴۰ امتیاز ۷- سیستان و بلوچستان ۳۳ 

امتیاز ۸- همدان ۳۲ امتیاز ۹- لرستان ۳۰ امتیاز ۱۰- گلستان ۲۸ امتیاز
 اردوی مشترک والیبال نشسته 

ایران، قزاقستان و روسیه در مشهد 
رئیس فدراســیون جانبازان و توان‌یابــان از برگزاری اردوی 
مشترک تیم‌ ملی والیبال نشســته ایران با قزاقستان و روسیه به 

میزبانی مشهد در بهمن‌ماه خبر داد.
جلیل کوهپایه‌زاده اظهار کرد: به منظور آماده‌سازی تیم‌های ملی والیبال 
نشسته زنان و مردان طبق مذاکراتی که با کشورهای قزاقستان و روسیه برای 
برپایی اردوی مشترک به میزبانی ایران داشتیم، این دو تیم موافقت خود را 
برای حضور در این اردو به ما اعلام کردند که قرار است این اردو بهمن ماه در 
مشهد برگزار شود. وی همچنین از اعزام تیم پاراوزنه‌برداری و پاراتیروکمان 
به مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در بانکوک تایلند خبر داد و گفت: این 
مســابقات در پاراوزنه‌برداری به منظور کســب سهمیه ناگویا ژاپن و شرکت 
در گام دوم کســب سهمیه پارالمپیک لس آنجلس و در پاراتیروکمان نیز به 
منظور کسب سهمیه ناگویا ژاپن است که سعی داریم در هر دو رشته بهترین 

عملکرد را داشته باشیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرســپولیس نیم‌فصل نخست لیگ برتر 
را با پیروزی مقابل مس رفســنجان به پایان رساند ولی 
تراکتور دیگر تیم مدعی در قزوین مقابل تیم شمس آذر 

متوقف شد.
هفته پانزدهم )نیم فصل( مســابقات فوتبال لیگ برتر طی 
روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته گذشته با انجام پنج بازی در 
شهرهای مختلف کشور پیگیری شد. در نخستین بازی این هفته 
تیم‌های استقلال خوزســتان و ذوب‌آهن از ساعت 17:30 روز 
پنجشنبه در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز به مصاف هم رفتند که 
این دیدار در پایان با برتری 2 بر صفر آب‌یهای خوزستان خاتمه 
یافت.حجت احمــدی در دقیقــه 5+45 و ابوالفضل جلال‌یوند 
در دقیقه 49، 2 گل اســتقلال خوزســتان را به ثمر رساندند تا 
این تیم پس از هفته‌ها به پیروزی برســد. چهارمین برد فصل 
شــاگردان خلیفه‌اصل در حالی رقم خورد که آخرین برد آنها 3 
ماه پیش )10 مهرماه( و در هفته ششــم مقابل فجر در شیراز با 
نتیجه 2 بر یک رقم خورده بود و آنها در 8 هفته گذشته 6 باخت 
و 2 تساوی به دست آورده بودند و حالا با شکست ذوب‌آهن 16 
امتیازی شــدند و از منطقه خطر فاصلــه گرفتند و با روحیه‌ای 
خــوب به تعطیلات نیم فصل م‌یروند.ذوب‌آهن هم که به نوعی 
ســلطان تســاوی در این فصل نام گرفته است، پس از 4 هفته 
تساوی پیاپی در هفته‌های گذشته بالاخره دروازه‌اش باز شد و با 

شکست اهواز را ترک کرد.
در ســایر باز‌یهای ایــن هفته که دیروز برگزار شــد تیم 
آلومینیوم اراک از ســاعت 13:30 در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک مقابــل ملوان بندر انزلی صف‌آرایی کــرد که این دیدار با 
برتری یک بر صفر ملوان به پایان رســید. قائم اسلام‌یخواه در 
دقیقــه 1+90 تنها گل این مســابقه را روی ضربه‌ای دیدنی از 
پشــت محوطه جریمه آلومینیوم به ثمر رســاند. نکته جالب از 
تقابل آلومینیوم و ملوان این اســت که شش بازی قبلی دو تیم 
از زمان صعود به لیگ برتر، به تســاوی یک- یک انجامیده بود 
که برنده بــازی جام حذفی دو تیم هم با ضربات پنالتی تعیین 
شده بود. گل اسلام‌یخواه اما نوار تساو‌یهای متوالی دیدارهای 

مستقیم دو تیم را پاره کرد.
در قزویــن تیم‌های فوتبال شــمس آذر و تراکتور تبریز از 

ســاعت 15:30 در ورزشگاه سردار آزادگان به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. 

شــمس آذر که با 10 تســاوی رکوردار بین تیم‌های لیگ 
اســت، با این مساوی 13 امتیازی شــد و با قرار گرفتن در رده 
پانزدهم جــدول رده‌بندی به کار خــود در نیم‌فصل اول پایان 
داد. شــاگردان دراگان اسکوچیچ نیز با 22 امتیاز چهارم شدند. 
تراکتور یک بازی عقب افتــاده برابر ملوان بندر انزلی در پیش 
دارد. تراکتور که در جام حذفی تیم پرسپولیس را در مرحله یک 
شانزدهم نهائی شکســت داد و در لیگ نخبگان آسیا صعودش 
را به مرحله حذفی قعطی کرد، در لیگ برتر نتوانســته اســت 

امتیازهای لازم را کسب کند.
در رفسنجان تیم پرســپولیس موفق شد نیم‌فصل نخست 
لیگ برتر را با پیروزی مقابل مس به پایان برساند. در این دیدار 
که از ساعت 16:15 در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان برگزار 
شــد پرســپولیس با پیروزی یک بر صفر توانست سومین برد 
متوالی و اقتصادی خود را جشن بگیرد. سروش رفیعی در دقیقه 
24 روی پــاس کات‌بک علی علیپور با یک ضربه دقیق تک گل 

این مسابقه را به ثمر رساند.
پرســپولیس در این بازی با ترکیب پیــام نیازمند، یعقوب 
براجعه )82- ســرژ اوریه(، میلاد محمدی، حســین ابرقویی، 

حســین کنعان‌یزاگان، ســروش رفیعی)کاپیتان()88- محمد 
خدابنده‌لو(، میلاد سرلک، محمد عمری )46- امین کاظمیان(، 
تیوی بیفوما )46- امید عالیشــاه(، اوستون ارونوف )72- فرشاد 

احمدزاده( و علی علیپوربه میدان رفت.
پرسپولیســ‌یها در نیمه اول علاوه‌بر صحنــه گل، بارها از 
جناج چپ خود با مثلث اوستون ارونوف، بیفوما و میلاد محمدی 
با محوطه جریمه مس نفــوذ کردند، اما در چند نوبت ب‌یدقتی 
ارونوف و در یــک مرحله نیز واکنش خوب میرزازاد روی ضربه 
عمری، سرخپوشــان را در زدن گلی دیگر ناکام گذاشــت.پیام 
نیازمنــد نیز در یک صحنــه در دقیقه 14 با یک واکنش خوب 

دروازه پرسپولیس را نجات داد.
پرسپولیس‌یها که در نیمه اول نسبت به حریف خود برتری 
نسبی داشــتند، در نیمه دوم بازی پایاپایی را با حریف خود به 
نمایش گذاشــتند. این در حالی بود که تیم مس رفســنجان از 
دقیقه 70 بــا اخراج یک بازیکن خود 10 نفره به کار ادامه داد، 
اما تیم اوسمار نتوانست از این برتری نفری استفاده کند و بازی 
بــا همان نتیجه یک بر صفر به پایان رســید.با این پیروزی تیم 
پرســپولیس 28 امتیازی شد و برای چندمین هفته متوالی، به 

صورت موقت راهی صدر جدول شد.
در آخرین بازی دیروز تیم‌های فجر شهیدسپاســی شیراز 

و فولاد خوزســتان از ســاعت 16:30 در ورزشگاه پارس شیراز 
برابر هم صف‌آرایی کردند که این بازی با برتری 2 بر یک فولاد 
به پایان رســید.در این بازی ابتدا تیم فولاد خوزستان با گلزنی 
احسان محروقی در دقیقه 70 پیش افتاد، اما با گلی که شروین 
بزرگ در دقیقه 9+90 از روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند، کار 
به تساوی کشید. خطای پنالتی فولاد را هم چهره پراشتباه این 
روزهــای تیم گل‌محمدی، علی نعمتی مرتکب شــد. البته این 
پایان کار نبود و تیم فولاد خوزســتان در دقیقه 14+90 توسط 
احســان محروقی به گل دوم رســید و سه امتیازی ارزشمند را 

به دست آورد.
قضاوت دیدار فجر سپاسی شیراز- فولاد خوزستان برعهده 
حسین امیدی بود که به محمود مطلق‌زاده و محمد آژیر از فجر 
سپاســی و علی نعمتی و ابوالفضل رزاق‌پور از فولاد خوزســتان 

کارت زرد نشان داد.
برنامه ســایر دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال به 

این شرح است:
شنبه 6 دی 1404

* پیکان...............................................خیبر خرم‌آباد )ساعت15:30(
* سپاهان.........................................چادرملو اردکان )ساعت17:30(

یکشنبه 7 دی 1404
* استقلال تهران.........................گل گهر سیرجان )ساعت16:30(

هفته پانزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر 

پرسپولیس با یک نتیجه اقتصادی دیگر به پیروزی رسید
هفتمین تساوی تراکتور در قزوین رقم خورد

‌تیم‌های فوتبال استقلال و سپاهان ایران دو نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا ۲ 
روز سه‌شنبه حریفان خود در مرحله حذفی را خواهند شناخت.

 تیم‌های فوتبال اســتقلال و ســپاهان که دو نماینده کشورمان در فصل جاری رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا ۲ هستند با عملکرد خوب خود در مرحله گروهی جواز حضور در مرحله حذفی را به 
دســت آورده‌اند و روز سه‌شنبه ۹ دی حریف خود را در این مرحله خواهند شناخت. استقلال ایران 
چهارشــنبه شب در بحرین موفق شد با نتیجه 3 بر صفر از ســد المحرق بحرین عبور کند. سایت 
کنفدراســیون فوتبال آسیا AFC در این رابطه نوشــت: ۱۶ تیم باقیمانده در لیگ قهرمانان آسیا دو 
)ACL Two( فصل ۲۶/۲۰۲۵ روز سه‌شــنبه ۳۰ دسامبر، ساعت ۱۵ به وقت محلی )۱۱:۳۰ به وقت 
تهران( در مقر کنفدراســیون فوتبال آســیا در کوالالامپور مالزی حریفان خود در مرحله حذفی را 

خواهند شناخت. 
مرحله یک هشــتم نهائی این رقابت‌ها فوریه ۲۰۲۶ )غرب: ۱۰-۱۱ و ۱۷-۱۸، شرق: ۱۱-۱۲ و 
۱۸-۱۹( )غرب: ۲۰ و ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ و ۲۷ و ۲۸ بهمن ۱۴۰۴( )شرق: ۲۱ و ۲۲ بهمن ۱۴۰۴ و ۲۸ 
و ۲۹ بهمن ۱۴۰۴( برگزار م‌یشــود. فینال یک‌مرحله‌ای »غرب مقابل شرق« هم ۱۶ مه ۲۰۲۶)۲۶ 

اردیبهشت ۱۴۰۵( برگزار م‌یشود. 

اعلام جزئیات قرعه‌کشی مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگســالان گفت: رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی کشور در تبریز با کیفیت و کمیت خوبی 

برگزار شد.
پژمان درستکار اظهار داشت: رقابت‌های قهرمانی کشور و مرحله اول انتخابی تیم ملی به پایان رسید. ما در این مسابقات شاهد کشت‌یهای 
خوبی بودیم و جوان‌های مســتعدی هم خودشــان را به عنوان مدعی مطرح کردند. تمام ســرمایه‌های کشتی ایران منهای ۷ مدال‌دار جهانی 
کرواســی، یونس امامی دارنده مدال طلای باز‌یهای اســامی و حسن یزدانی به واسطه آسیب دیدگی که داشت و افتخاراتی که طی ۱۰ سال 

گذشته برای کشورمان به دست آورده از این میدان معاف بودند. 
وی در مورد ادامه چرخه انتخابی تیم ملی گفت: امیدوارم که چرخه‌ای که پایه و مبنایش بر عدالت و شایسته‌ســالاری است مانند مرحله 
اولش که قهرمانی کشــور بود به خوبی پیش برود. در مرحله بعدی چرخه حضور در تورنمنت‌های هدفمند و از پیش تعیین شــده قرار دارد و 
این کشت‌یگیران باید در آن محک بخورند تا ترکیب تیم ما برای رقابت‌های قهرمانی آسیا، باز‌یهای آسیایی، قهرمانی جهان و امیدهای جهان 
مشــخص بشــود. به احتمال زیاد اولین اردوی ما اواخر دی ماه برگزار م‌یشود و اولین رقابت بین‌المللی ما نیز جام یاشاردوغو ترکیه است. بعد 
از آن نیز حضور مســابقات رنکینگ کرواسی، مسابقات جام یاریگین و در انتهای سال نیز تورنمنت رنکینگ آلبانی را در دستور کار داریم و ما 
با این ۴ تورنمنت ســال ۱۴۰۴ را به پایان م‌یرســانیم.  درستکار ادامه داد: در اوایل سال آینده نیز مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش داریم و 
نتایج به دســت آمده این مســابقات و ۴ تورنمنت ذکر شده و در ادامه سایر مراحل چرخه، ترکیب نهائی تیم ملی را گام به گام برای مسابقات 

مهم پیش‌رو مشخص خواهد کرد.

درستکار: جوانان خوبی در قهرمانی کشور خود را مدعی کردند 

صفحه 9
شنبه 6 دی ۱۴۰۴
6 رجب ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰40

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به اســتناد تبصره مــاده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانــون اخیر الذكر تحديد 
حــدود پلاک 451 فرعی از8 اصلی واقع در قریه ســالده عليا بخش ۱۱ بنام محدثه 
شراشــوب و زهرا حاجی محمدی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 208/85 متر مربع طبق رای شــماره ۹ و 140460310013012678 
مــورخ 1404/03/17 هیئــت قانون تعیین تکلیف در 9/30 صبح یکشــنبه مورخه 

1404/10/28 در محل وقوع ملک به‌عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت م‌یشــود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به‌هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین م‌یتوانند به استناد ماده 
۲۰ قانــون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبــت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضائی نمایند. درغير اينصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه م‌ییابد.
تاریخ انتشار: 1404/10/06
شناسه آگهی: 2078877

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحديد 
حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی 

بخش ۳ قشلاقی کلاسه 1404/1601
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۴۴۲۹۶ پلاک ۱۷۰۳ فرعی آقای علی اسلامی چلندر 
فرزند داود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری زراعی( به مساحت 311/49 
متر مربع خریداری بدون واســطه / با واسطه از آقای ذبیح اله اسلامی ساعت ۹ صبح 
روز سه‌شنبه مورخ 1404/10/30- لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت م‌یشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به‌هم رسانند.
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. 
معترضین م‌یتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر این‌صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه م‌ییابد.
تاریخ انتشار: 1404/10/06
شناسه آگهی: 2079402

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۴۱، مقدار سه دانگ از شش دانگ عرصه و 
اعیان خانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۱۰۰ اصلی، مفروز 
و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور در طبقه و واقع در بخش ۳ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک منطقه یک سنندج استان کردستان متعلق به آقای فرنود محمد‌ی، نام پدر: محمد‌، 
 شــماره شناسنامه: ‌۷۵، شــماره شناســه ملی: ‌۴۹۵۹۹۱۲۲۳۵، متولد: 8 / 2 / ‌1363، 
)با شماره مستند مالکیت ۴۲۳۹۱ تاریخ 2 / 3 / 1402 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ 
شهر سنندج استان کردستان، ثبت گردیده است.( در قبال تعداد یکصد و ده سکه تمام 
بهار آزادی مطالبات خانم شادی قادر نژاد و حقوقات دولتی متعلقه بازداشت گردیده که 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک فوق الذكر )سرقفلی تجاری نیز داخل 
در پلاک مزبور م‌یباشــد ( طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 000 / 380 / 782 / 22 
ریال ارزیابی شــده، مورد مزایده واقع در سنندج انتهای خیابان‌، جنب تونل انقلاب دفتر 
پیشخوان محمد‌ی، کد پســتی ۶۶۱۶۷۵۹۵۱۶ پلاک ‌۱۱۶، بر اساس گواهی ساختمان 
۴۰۰۰۰۴۶۸ مورخ 24 / 8 / 1400 با شــماره پرونده ۴۰۴۱ شهرداری منطقه ۲ سنندج 
میزان عرصه و اعیان ملک به شــرح ابعاد درج شده در گواهی ساختمان شمالاً 63 / 13 
متر به پلاک شرقاً 07 / 5 به گذر ۲۴ متری جنوباً 91 / 14 به پلاک غرباً 4 / 3 به گذر 
۴ متری بن بســت ۳- عرصه ملک پس از تعریض در گواهی ساختمان مذکور 20 / 66 
متر قید گردیده اما در سند ارائه شده متراژ عرصه ملک قید نشده است. ملک مورد نظر 
شامل چهار طبقه‌، ( طبقه همکف به مساحت 75 / 34 متر مربع شامل حیاط و حمام و 
دستشــویی و سرویس بهداشتی و طبقه اول به مساحت 08 / 60 متر مربع شامل اطاق 
خواب،‌هال کوچک و راهرو به صورت یک واحد مسکونی دوبلکس در ید مستاجر‌،- طبقه 
دوم به مساحت 73 / 63 متر مربع شامل آشپزخانه و‌هال و سرویس بهداشتی و حمام و 
طبقه ســوم به مساحت 52 / 47 متر مربع شامل دو اطاق خواب و راهرو به صورت یک 
واحد دوبلکس در ید مالک، مغازه- همســطح طبقه دوم 70 / 10 شامل دفتر خدماتی 
 – طبق اظهارات مالک ســرقفلی در اختیار مالک اســت و مجموع اعیانی ۴ ردیف فوق 
78 / 217 متر مربع است و ساختمانی است با اسکلت مصالح بنایی و سقف طاق ضربی 
در ۴ طبقه به شــرح اتاقها وفضا‌یهال و راهرو با کف ماســه و ســیمان بدنه و سقف با 
پوشش اندود گچ و آشپزخانه نیز با بدنه کاشی و کف سرامیک یا موزایک و کابینت فلزی 
با سرویس بهداشتی و حمام با بدنه کاشی و کف سرامیک و سیستم حرارتی بخاری گاز 

سوز و سیستم برودتی کولر آبی پرتال دارای پنجرههای فلزی م‌یباشد ورودی طبقه اول 
همکف و اول از کوچه بن بســت دارای انشــعاب آب و برق جداگانه و طبقه دوم و سوم 
دارای انشــعاب آب و برق جداگانه و کل ساختمان دارای یک انشعاب گاز است. قدمت 
ســاخت بیش از ۴۰ ســال و به صورت کلنگی و کیفیت ساخت بسیار ضعیف وغیر فنی 
است.)شــمالا بدیوار پلاک ۱۱۰۱ اصلی شرقا: محدود به جاده شوسه همدان جنوبا: اول 
دیواریست دوم دیواریســت به خانه ۱۰۹۹ اصلی غربا درب و دیواریست به کوچه ( سه 
دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان خانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲ 
فرعی از ۱۱۰۰ اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور از ســاعت ۹ الی ۱۲ 
مورخ 20 / 10 / 1404 در اداره اجرای اســناد رســمی سنندج واقع در سنندج- سایت 
اداری از طریق مزایده به فروش میرســد مزایده مقدار ســه دانگ از شش دانگ عرصه و 
اعیان پلاک فوق‌الذکر و ارزش نصف سرقفلی مغازه از مبلغ 000 / 380 / 782 / 22 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته م‌یشود. لازم به ذکر است پرداخت 
بده‌یهای مربوط به آب‌،برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بده‌یهای مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
م‌یگردد. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتــی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید م‌یگردد.
تاریخ انتشار آگهی: 6 / 10 / 1404                          تاریخ مزایده: 20 / 10 / 1404

م الف: 2933

اداره ثبت اسناد و املاک سنندج

آگهی مزایده پرونده کلاسه ۱۴۰۴۰۰۲۴۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر هیئت به شــماره ۱۹۷۱۴ تاریــخ 1404/8/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم ســیده حلیمه میر نژاد کوهســتانی فرزند سید ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 419/11 متر مربع بشماره کلاسه 1403/2476 قسمتی 
از پلاک ٣٨- اصلی واقع در اراضی مزروعی حســن آباد بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شــده مع الواسطه از مالک رســمی حبیب اله ملکپور منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی م‌یشــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/10/06                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/20

شناسه آگهی: 2079593
محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۸۰۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثمین ســعید امجد فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 
۰۱۵۵۹۶۶۵۸۸ صــادره از تهران در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۲۲/۶۱متر مربع 
مفروز و مجزی شده از ۲۶۹ اصلی واقع در شهر گل تپه خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای 
سلطانعلی سعید امجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی م‌یشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:6 / 10 / 1404                       تاریخ انتشار نوبت دوم:21 / 10 / 1404
داود غفرانی دلاور
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

1798 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۸۰۷۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای وحید عالمی پرویز فرزند ملکعلی بشــماره شناسنامه 
۲۲۵ از در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹۶/ ۹۴۴۹متر مربع مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۲۷۷ اصلی واقع در شهر شیرین خریداری با واسطه از خانم اعظم سرمدی زمانی و آقای 
رستم سرمدی زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی م‌یشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:6 / 10 / 1404                       تاریخ انتشار نوبت دوم:21 / 10 / 1404
داود غفرانی دلاور
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

1796 م الف

آگهی تحدید حدود عمومی
تحدید حدود ششدانگ سه قطعه باغ به پلاک ۷۷ فرعی از ۳۸  اصلی و ۸۰ فرعی از ۳۸ اصلی و 
۵۲ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۴ جنوبغرب قزوین بنا به تقاضای غلامعلی حاجی کریمی 
فرزند ابراهیم و علی وحید فرزند کریم در روز چهارشــنبه مورخ ۱۱/۰۱/ ۱۴۰۴ساعت ۱۱:۳۰ 
صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. بدینوسیله 
به مالکین مشاعی و مجاور اخطار م‌یشود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور به 
هم رســانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشــند ملک آنها طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدوداظهار شده از طرف مجاورين تحديد 
حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حضور نداشته 
باشــند م‌یتوانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی 
روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع ذ‌یصلاح قضائی تقدیم نماید. در غیر این‌صورت 
متقاضی ثبــت یا نماینده قانونی وی م‌یتواند به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت را دریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به 

اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
)شناسه آگهی: ۲۰۷۸۶۳۸(                                                  تاريخ انتشار:۰۶ /۱۴۰۴/۱۰
شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۲۳۵۴ مورخه ۰۹/۲۶/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای میثم 
امجدیان فرزند عبداله بشــماره شناسنامه ۳۲۴۰۲۷۰۸۸۹ صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 22 / 113 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۲ اصلی واقع در 
کرمانشاه بخش ۲ حومه شهرک نوکان رو‌به‌روی دانش خیابان ماهان خریداری از مالک رسمی 
خانم الفت صفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی م‌یشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۲۲
فرشاد نادری
شماره: 6690 / م الف / 12 رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۲۰۰۸۹۱۹ مــورخ 1404/9/08 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر بابائی واوســری فرزند حبیب به شــماره ملی 
۵۷۶۹۷۱۵۳۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغ به مساحت 422/45 متر مربع پلاک 
۵۴ -اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا کلاســه ۵۳۵/ ۱۴۰۴ )مقدار نیم دانگ مشــاع 
عرصه وقف م‌یباشــد ( خریداری شــده از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی م‌یشــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/20
امیر خندان رباطی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: 2077473

 نظر به دســتور مواد ۱ و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 20 / 9 / 1390 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی م‌یگردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده منتزعه از ثبت بابل- دهستان لاله آباد

-۲۳ اصلی )قریه داود کلا(
۲۰۵ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی از اداره کل ورزش و جوانان استان 
مازندران، اداره ورزش و جوانان شهرســتان آمل در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی با کاربری ۸۰۰ متر مربع ورزشی و الباقی حریم نهر به مساحت 61 / 933 متر 
مربع خریداری شــده بلاواسطه از غلامحسین حاجی زاده و مع الواسطه از سید حسین 

حسنی و حسن مهدوی و اسماعیل فلاح
لــذا به موجب ماده -3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذ‌ینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۹/۲۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

شناسه آگهی: 2067962
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی مزایده عمومی 
شهرداری بهنمیر در نظر دارد یک دستگاه بیل بکهو LFW را بموجب مجوز شماره ۱۳۳۸ مورخ 

۱۴۰۴/۰۸/۳۰ شورای محترم اسلامی شهر با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به
شماره مزایده ۱۰۰۴۰۹۴۸۶۶۰۰۰۰۰۱ به فروش اقدام نماید. که به شرح ذیل م‌یباشد.

- زمان انتشار مزایده در: ســامانه ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۴:۰۰ الغایت تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ 
ساعت ۱۴:۰۰ م‌یباشد.

- مهلت زمانی بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ لغایت تا ۱۰/۰۶/ ۱۴۰۴روزانه از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح 
تا ساعت ۱۴:۰۰ م‌یباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۴:۰۰ لغایت تا تاریخ 
۱۴۰۴/۱۰/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰ م‌یباشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه تا تاریخ: ۱۰/۰۶/ ۱۴۰۴ تا ساعت 00 / 18
- زمان بازگشایی تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۰ صبح م‌یباشد.

- زمان اعلام به برنده تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ ساعت: ۱۱:۰۰ م‌یباشد.
 متقاضیان م‌یتوانند جهت کســب اطلاعات بیشتر جهت دریافت اســناد مزایده به سامانه ستاد

)www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
چاپ نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۷                                             چاپ نوبت دوم:۰۶ /۱۴۰۴/۱۰

عادل ابراهیم زاده- شهردار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی م‌یگردد:

امــاک متقاضــی واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش ۳ قشــاقی کلاســه 
1404/1601

رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۴۴۲۹۶ پلاک ۱۷۰۳ فرعی آقای علی اسلامی چلندر 
فرزند داود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری زراعی( به مساحت 311/49 

متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای ذبیح اله اسلامی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، 
رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذ‌ینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت م‌ینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06              تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/10/20
علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

شناسه آگهی: ۲۰۷۹۴۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۸۵۹۳- ۷/۳۰/ ۱۴۰۴هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کاظم احمدی روشن ضمیر فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۱۳ 
صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۵۱.۷۳ متر مربع 
پلاک ۱۲۴۹۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک 
رسمی آقای اسماعیل علی گلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی م‌یشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۶                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱
حسین مرادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

۴۴۳- م الف

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتيازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

16928-1157717 .پرسپولیس

161027-2138326 .سپاهان

18324-31466215 .چادرملو اردکان

181022-4145728 .تراکتور

18722-51357111 .استقلال

221-9-61456311 .ملوان

13120-71455412 .خیبر خرم آباد

12020-81455412 .گل گهر سیرجان

118-16-91546517 .فجر سپاسی

216-7-10153759 .فولاد

616-12-111544718 .استقلال خوزستان

615-8-121543814 .آلومینیوم اراک

414-11-131435615 .پیکان

414-9-141528513 .ذوب آهن

313-10-1515110413 .شمس آذر قزوین

128-8-161515920 .مس رفسنجان


